SAN GIOVANNI BOSCO
VIA FIRENZE 24

Trentola Ducenta
81038

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA
INGLESE

INGLESE

FRANCESE
MATEMATICA
SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

EDUCAZIONE CIVICA

CEMM10800G

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Classe: 1H

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788835042990

9788839536723

9788839537768

9788869108907

9788869107467

9788897837909

9788883395642

9788842654919

9788839527165

9788869108792

9788829849024

9788842648352

9788891529596

9788869106293

MANGANOTTI RENATO

AA VV

AA VV

EMILIO ZANETTE

GIANCARLO CORBELLINI

GIOVENE VIOLA / FUSCIELLO
ANNALISA

AA VV

DE GENNARO E / ZAOUYA S

GIANFRANCO BO

L ALFIERI / G MORETTI

CASTELLO DANIELE / CASTELLO DIONISIO

BARZAN G

ACCARDO SALVATORE

VICINI

9788832227031 AAVV

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

295,20
Chiudi

Titolo
Sottotitolo

INSIEME AL GIORDANO
VOLUME 1 + DVD

PAROLE AL POSTO GIUSTO - FONOLOGIA, MORFOLOGIA E SINTASSI - ED. SEPARATA

PAROLE PER CRESCERE 1
LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE

GENERAZIONE STORIA 1 - EDIZIONE VERDE

IL MEDIOEVO

ALISEI 1
L'EUROPA E L'ITALIA

HERE WE GO! PLUS

IDISCOVER 1

ALORS, ON CHANTE! COMPACT + GRAMMAIRE PLUS

ETABETA PRIMO ANNO - EDIZIONE TEMATICA

LA MATEMATICA PER TUTTI

DISCOVERY - VOLUME 1
LE SCIENZE IN CLASSE

BENVENUTI NELL'ARTE

VOLUME A + VOLUME B + STRUMENTI + ALBUM
HOMO H@BILIS 5 VOLUMI + LIBRO DIGITALE

SULLE NOTE DI UNO STRADIVARI - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOLUME A + B + C + DVD ASCOLTI + HUB LIBRO YOUNG + HUB KIT

FARE SQUADRA VOLUME

2030
PERCORSI DI EDUCAZIONE CIVICA

Vol. Editore

1 LA SCUOLA EDITRICE

u PARAVIA

1 PARAVIA

1 B.MONDADORI

1 B.MONDADORI

U |JONATHAN EDIZIONI

1 PEARSON LONGMAN

u IL CAPITELLO

1 PARAVIA

1 B.MONDADORI

u MINERVA ITALICA

u IL CAPITELLO

u FABBRI SCUOLA

u B.MONDADORI

U TRAMA

Prezzo (€)

10,90
21,70
27,50
20,50
19,50
16,00
21,90
33,50
26,00
16,90
31,30
28,90
36,60
15,60

12,90
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